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Date: 13-02-2021 

To, 

The Manager, 

BSE Limited 

25th Floor Pheroze Jeejebhoy Towers, 

Dalal Street, Mumbai - 400001. 

Scrip Code: 507498 

Subject: Compliance of Regulation 30 read with Part A of Schedule Ill. and Regulation 33 of SEB! 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III and Regulation 33 of SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Board of Directors in their 

meeting held today i.e. 13" February 2021 hereby consider, discuss and approve the following 

items: 

i) Un-audited Standalone and Consolidated Financia 

and nine months ended on 31* December 2020. 

ii) Appointment of M/s Mas Services Limited Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in place 

of existing Registrar and Share Transfer Agent (RTA) ie. M /s Abhipra Capital Limited. 

| Results of the Company for the Quarter 

-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the 

We are also hereby enclosing Un 
ths ended on 31% December 2020 along with Limited 

Company for the Quarter and nine mon 

Review Report thereon. 

The said Board Meeting commenc 

information and record. 

ed at 04'OO PM and concluded at 04: $5°M . This is for 

Thanking You 

Yours Faithfully 

For Piccadily Sugar and Allied Industries Limited 

Ay 
eet Kaur 

Company Secretary 

  

Piccadily Sugar & Allied Industries Ltd. 

CIN No. : .15424PB1993PLC013137 

Registered Office: Jakhal Road, Patran, Distt. Patiala (Punjab)-147001 

Phone ; +91-01764-242027 

Corresp. Address: #304, Sector 9-D, Chandigarh-160009 Ph. : 0172-4660993 

Website : www.psailpatran.com Email : piccadilygroup34@rediffmail.com 
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AGGARWAL SAHIL & H.no, 3026, Sector 27-D 

ASSOCIATES Chandigarh - 160019 

(Chartered Accountants) 98883-81668, 98724-31546 
caaggarwalsahil(@gmail.com 

Independent Auditor's review Report on the Quarterly Unaudited Standalone 

Financial Results of the Company Pursuant to Regulation 33 of the SEB! (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

Review Report to 

The Board of Directors of 
Piccadily Sugar &Allied Industries Limited 

We have reviewed the accompanying Statement of unaudited standalone financial results of 

Piccadily Sugar & Allied Industries Limited (“the Company") for the quarter ended December 31, 
2020 ("the Statement’), being submitted by the company pursuant to the requirements of 

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements )Regulation 2015 as 

amended (the “Listing Regulation’) 

This statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the 

Board of Directors in their meeting held on 13° February,2021 has been prepared in 

accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting 

Standard 34 “Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the 

Companies Act, 2013 read with relevant rules, as amended, read with the Circular, issued there 

under and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue 

a report on these financial statements based on our review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 

2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the independent Auditor of the 

Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we 

plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial 

statements are free of material misstatement. A review of Interim Financial information consists 

of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and 

applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an 

audit conducted in accordance with standards on Auditing and consequently does not enable us 

to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be 

identified in an audit. Accordingly, we do not express and audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to 

believe that the accompanying statement, prepared in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standards (‘Ind As’) 

specified under section 133 of the Companies Ac ‘ HIRES amended, read with relevant rules 

      

    

disclosed the information required to be dis¢ bs 

manner in which it is to be disclosed, or that k
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, AGGARWAL SAHIL & 
H.no. 3026, Sector 27-D 

Ix | ASSOCIATES 
Chandigarh - 160019 

S| (Chartered Accountants) 
98883-81668, 98724-31546 

caaggarwalsahil@gmail.com 

5. ‘We draw attention to Note 4 to the standalone unaudited Ind As financial results, which 

describes the uncertainties and the impact of Covid-19 pandemic on the company's operations 

and result as assessed by the management. Our conclusion is not modified in respect of this 

matter. 

For Aggarwal Sahil & Associates 

Chartered Acco ts. 

Registration No-02! TEN Sil F>, 
1 Ape 

feet }o at 7A 

SahllAggarwal 

Place; Chandigarh 
(Partner) a 

Date : 13" February, 2021 
M. No: 523584——-— _ __ 

UDIN:21523581AAA
AAN8836



  

PI
CC
AD
IL
Y 

SU
GA
R 

AN
D 

AL
LI
ED
 I
ND
US
TR
IE
S 
LT
D.
 

Re
gd
. 

Of
fi

ce
 :

 Ja
kh
al
 R

oa
d,
 
Pa

tr
an

 
Dis

tt.
 -

 P
at
ia
la
 (

Pu
nj
ab
) 

St
at
em
en
t 

of
 
St
an
da
lo
ne
 
Un
au
di
te
d 

Fi
na

nc
ia

l 
Re
su
lt
s 
fo
r 

th
e 

qu
ar
te
r 

en
de
d 

34
.1
2.
20
20
 

 
 

P
A
R
T
I
C
U
L
A
R
S
 

QU
AR
TE
R 

EN
DE
D 

NI
NE
 
M
O
N
T
H
S
 
E
N
D
E
D
 

YE
AR
 
E
N
D
E
D
 

 
 

34
.1
2.
20
20
 

20
.0
8.
20
20
 

34
.1
2.
20
13
 

34
.1
2.
20
20
 |

 
31
.4
2.
20
19
 

31
,0
3,
20
20
 

 
 

Un
au
di
te
d 

Un
au
di
te
d 

Un
au
di
te
d 

Un
au
di
te
d 

Au
di
te
d 

 
 

aga mo 10
. 

141
. R
e
v
e
n
u
e
 

fr
om
 
Op
er
at
io
ns
 

Gr
os
s 

Sa
le
s 

Ot
he
r 

Op
er
at
in
g 

Re
ve
nu
e 

To
ta
l 

Re
ve
nu
e 

fr
om
 
Op
er
at
io
ns
 

Ot
he
r 

In
co
me
 

  
S
t
 

0.
00
 

  
a
 

‘0
.0

0 

47
63
.6
8 

0.
00

] 
43

61
.3

7 
0.
00
) 

 
 

71
0,
43
 

892
.63

] 
17
63
.6
8 

43
61

.7
| 

 
 

15
.8
9 

@.
66
] 

66
.9
4 

13
2.
25
 

 
 

To
ta
l 

In
co
me
 

72
6.
32
 

90
2.
49
 

18
30

.6
4 

449
3.6

2 
 
 

Ex
pe
ns
es
 

(a
) 
Co
st
 

of
 M

at
er
ia
ls
 
co
ns
um
ed
 

(b
) 
Pu
rc
ha
se
 a
nd
 
re
la
te
d 

co
st
 o

f 
st
oc
k 

in 
tr
ad
e 

an
d 

st
ec
k-
in
-i
ra
de
 

(d
) 

Ex
ci
se
 

du
ty
 
on
 

sa
le
 

of
 
go
od
s 

(e
) 
Em
pl
oy
ee
 

be
ne
fi
ts
 
ex
pe
ns
e 

(F
in
an
ce
 
co
st
s 

(g
)D
ep
re
ci
at
io
n 

an
d 
am
or
ti
za
ti
on
 e

xp
er
is
e 

(h
) 

Po
we
r,
 

fu
el
 
et
c 

{i)
 O

lh
er
 
ex
pe
ns
es
 

(c
) 
Ch
an
ge
s 
in
 i
n
v
e
n
t
o
r
i
e
s
 

of
 f
in
is
he
d 
go
od
s,
 
wo
rk
-i
n-
pr
og
re
ss
 

  
27
3.
35
] 

0.
00
 

(5
3.
21
) 

11
7.

16
) 

51
.5
7 

43
.1
6 

69
.7

1 

21
,7

6)
 

ZT
. 

24
3.
37
 

34
1.

06
) 

0.
00

) 
35
.5
6 

a
l
 

69
. 

16
.2
2 

90
.7
8 

30
.0
5 

43
4.
93
 

68
6.
28
 

6.
00
 

(3
0.
22
) 

29
0.
07
) 

15
0.
72
 

a7
.4
7 

25
0,
86
 

69
.7

4 
7a
Z.
4 

  
 
 

ot
al
 E
xp
on
se
s 

83
2.
52
 

  
11
33
.3
1 

20
77

.3
2)

 

17
99

. 0.
0 

(8
9.
7)
 

47
 2
.d

a]
 

28
1.

91
 

60
.0

8 
36

3.
27

) 

31
3.

95
   

12
28
.3
5)
 

Te
a 

ca
l 

39
13
.7
7 

47
64

.0
6 

 
 

Pr
of
it
if
to
ss
) 

be
fo
re
 
ex
c 

E
x
c
e
p
t
i
o
n
a
l
 
l
l
e
m
s
 

th
em
s 

an
d 

ta
x 

(1-
 

(1
06
.2
0)
 

(2
36
.8
3)
 

(2
46
.7
4 

(27
0.4

4)]
 

 
 

4.
86

) 
1.

65
 

4.
86
 

29
4.
29
 

 
 

|P
ro

fi
t 

lo
ss
) 

be
fo
re
 

ta
x 

(3
+4
) 

(1
01
.3
4)
] 

(2
34
.8
3)
 

(2
41

.8
5)

 
23

.8
4 

 
 

Ta
x 

E
x
p
e
n
s
e
 

- 
Cu

rr
en

t 
Ta

x 

- 
De

fe
rr

ed
 

Ta
x 

0.
00

 
10
.6
9 

0.
00
1   

47
.6
1 

17
.4

0 
0.
00
   

  
0.

00
 

30
. 

O.
 

21
.9

6 
0.
00
 

 
 

(1
12
.0
3)
 

(1
69
.8
2)
 

0.
 

(22
1. 

1.
88

 

  
 
 

Ot
he
r 

Co
mp

re
he

ns
iv

e 
in
co
me
 

A.
(i
) 

it
em
s 
th
at
 w

il
l 
no
t 

be
 
r
e
c
l
a
s
s
i
f
i
e
d
 

to
 p
ro
fi
t 

& 
lo
ss
 

(i
) 
In
co
me
 t

ax
 r
e
l
a
t
i
n
g
 

to 
He
ms
 t

ha
l 

wi
ll
 n
ot
 b

e 
re
cl
a 

p
r
o
f
i
t
 

or
 

lo
ss
. 

B 
(i)

 i
te
ms
 t
ha
t 

wi
ll
 
be
 
re
cl
as
si
fi
ed
 

to 
pr

of
it

 
& 
lo
ss
 

or
 l
os
s 

(i
) 
in
co
me
 t

ax
 r

el
at
in
g 

to
 i
te
ms
 t
ha
t 

wi
ll

 
be
 r
ec
la
ss
if
ie
d 

to
 p

ro
fi

t 

    
ss

if
ie

d 
to
 

0.
00
 

0.
00
 

0. 0.0
0 

  

0.
00

) 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

) 

  
oe O. 0.

00
 

00e
 

6.
00
 

0. 0.
00
 

0. 

 
 

F
o
w
l
 
c
o
m
p
r
e
h
o
n
s
i
v
e
 
in
co
me
 

(a
ft
er
 
ta
x)
 

(1
12
.0
3)
 

(1
69
.8
2)
 

(2
21

,0
6)

| 
1.
88
 

 
 

l
o
t
r
 

Eq
ui
ty
 

23
22
.1
0 

23
22
.1
0 

23
22

.1
0 

 
 

23
22
.1

0 

 
 

(7
93

.4
7)

| 
 
 

 
 

Ba
si
c!
 
Di
lu
te
d 

-
E
a
r
n
i
n
g
s
/
{
L
o
s
s
)
 

Pe
r 

S
h
a
r
e
 
(R
s.
) 

-~ 
Ba
si
c 

- 
Di

lu
te

d   
  

    
(0

.4
9)

 

(0.
49)

 
  

(0
.7
3)
 

s
l
 

  
  

{0
.9

5)
 

(0
.9

5)
 

 
 

am
 

20
 

A
 

S
4
5
)
 

(0
.2
8)
 

  

  

P
L
A
C
E
:
 
C
H
A
N
D
I
G
A
R
H
 

DA
TE
: 

1
0
2
2
0
2
1
 

  

(y 
“ 

D
o
v
i
n
d
e
r
 
Sh
ar
ma
 

(W
ho
le
 
Ti
me
 
Di
re
ct
or
) 

DI
M 

No
. 

0
3
2
6
4
7
1
 

Co 

 



- 

  

! 

Regd. Office ; Jakhal Road, Patran 

Distt. - Patiala (Punjab) 

NOTES TO THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS : 
4 The above standalone financial results have been prepared In accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (ind 

AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act. 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 

and other relevant amendments thereafter. 

9 The above standalone financial results have been reviewed by the Audit Commiliee and then approved by the Board of 

Directors at their respective meetings held on 12th February, 2021. 

3 Since the company operates in only one segment, segment reporting requirement are not applicable to the company, 

4 In the view of COVID 19 pandemic, Company has taken into account its possible Impact and considered intemal and external information 
known to the management upto the date of approval of financial results in preparation of these results of the quarter and {o asess and finalize 

the carrying amount of its assets and liabilities. Accordingly as on date. no material impact Is anticipated in the aforesaid carrying amounts. 

§ The previous period/year's figures have been regrouped wherever necessary to confirm to this period's classification. 

Devinder Sharma 
PLACE: CHANDIGARH 
DATED: 13/02/2021    

“4
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ASSOCIATES Chandigarh - 160019 

__—-_ (Chartered Accountants) 
OSRS3-R1G68. WR724-31 544 

caaggarwalsahil « gmail com 

independent Auditor’s review Report on the Quarterly Unaudited Consolidated 

Financial Results of the Company Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

Review Report to 

THE BOARD OF DIRECTORS OF 

PICCADILY SUGAR& ALLIED INDUSTRIES LIMITED 

|. We have reviewed the accompanying statement of ConsolidatedUnaudited 

Financial Results of PICCADILY SUGAR &ALLIED INDUSTRIES 

LIMITED(‘the Holding Company’)and its subsidiaries (the Holding and its 

subsidiaries together referred to as “the Group”) for the quarter ended December 

31,2020 (the “Statement” ) attached herewith, being submitted by the Holding 

Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI(Listing 

Obligations and Disclosure Requirements)Regulations 2015, as amended (the 

“Listing Regulations”). 

_ This Statement, which is the responsibility of the Holding Company's 

Management and approved by the Holding Company’s Board of Directors. has 

been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 

down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" prescribed 

under section 133 ofthe Companies Act, 2013, as amended read with the relevant 

rules issued there under and other accounting principles generally accepted in 

India. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our 

review. 

_ We conducted our review of ihe Statement in accordance with the Standard on 

Review Engagements (SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information 

Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by the Institute ol 

Chartered Accountants of India. A review of interim financial information consists 

of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting 

matters, and applying analytical and other review procedures. A review is 

 



\ AGGARWAL SAHIL & tien bea Maint) 
ASSOCIATES i hamdigers owe 

(Chartered Accountants) MARS Bieta bok Mw 
— . Dl ll 

substantalls bess in scope than an sudit cunducted i: sceatdance wah “tandard: 

on Auditing and Gomsequent!y docs mot enable ui to ubtan amureme that <x 

would become aware of all sygmicant matter that meght te pdeetified en meat 

Accordingly, we do not express an audit opinion 

We also performed procedures in accordance with the canwlas No 

CIRVCFDYCMDL 44/2019 date March 29, 2019 issucd by the SEH) ander 

Regulation 33 (8) of the SEI (Listing Obligations and | echeure 

Requirements }Kegulations, 2015, as amended, ty the extent appin ath: 

4. The Statement includes the result of the follow Ing entity 

Subsidiary: 

a) Six Trees Drinks Private | united 

5. Based on our review conducted and procedures performed ay stated in paragraph | 
above and based on the consideration of the review reports of the other auditor 

referred to in paragraph 6 below, nothing has come to our attention that causes us 

to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the 

recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian 

Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in India, 

has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Reguleiow 

33 of the SEBT (Listing Obligations and Disclomure Requirements) Regulatwen 

2015, as amended, including the manner in which it 1s to be disclosed, of that 1 

contains any material misstatement 

Emphasis of Matter 

6 We draw attenton to Note 4 lo the Consolidated unaudited Ind As finance! resuts 
which descnbes the uncertantes and the mpact of Cowd-19 pandermc on the 
company’s operations and result a8 assessed by the management Out comchusion is not 
modified in respect of (hes matter 

 



he 

\ | AGGARWAL SAHIL & H.no. 3026, Sector 27-D 
ASSOCIATES Chandigarh - 160019 

_— (Chartered Accountants) 98883-81668, 98724-31546 
caaggarwalsahil(@)email.com 

7, The accompanying statement includes the unaudited interim financial result statement 

and other financial information, in respect of: 

¢ One Subsidiary whose unaudited interim financial results reflect group's share of 

total revenues of Rs.0, total net loss after tax of Rs. 2000 total comprehensive 

loss of Rs.2000 for the quarter ended December 31,2020 as considered in the 

statement which have been reviewed by their respective independent Auditors. 

The independent auditor’s reports on interim financial results of these entities have 

been furnished to us by the management and our conclusion on the statement, in 

so far as it relates to the amounts and disclosures in respect of these subsidiaries 

and associate is based solely on the report of such auditors and procedures 

performed by us as stated in paragraph 3 above. 

8. Our conclusion on the statement in respect of matters stated in Para 7 above 1s not 

modified with respect to our reliance on the work done and the reports of the other 

auditors. 

FOR AGGARWAL SAHIL & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Firm’s Registration No-026978N = 

Piss cir: 
Lappe on eo 

(Membership No. 523581) 
Place : Chandigarh 
Date ; 13" February, 2021 

UDIN:21523581AAAA07383
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS : 

{ The above Consolidated financial results have been prepared in accordance with Companies {indian Accounting Standards) Rules, 2096 (Ind 

AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 

and other relevant amendments thereafter 

2 The above Consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their 

respective meetings held on 12th February. 2021 

$ Since ihe Company operates in only one segment, segment reporting requirement are nat applicable to the company, 

4 In the view of COVID 19: pandemic, Group has. taken into account its possible impact and considered internal and extemal information known to 

the management upto the date of approval of financial resulls in preparation of these results of the quarter and to asess and finalize the 

carrying amount of is assets and fiablities. Accordingly as on date. mo material impact is anticipated in the aforesaid carrying amounts. 

§ The previous period/year's figures have been regrouped wherever necessary to confirm to this period's classification, 
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